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 رویاپردازی اروپایی لیل

امشب دوباره مرکز   مادرید 
فوتبال جهان می‌شود برای دیدار 
برگشت اتلتیکو و رئال در یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان بعد 
از آنکه بازی جذاب و نزدیک دو 
تیم هفته گذشته در سانتیاگو 
برنابئو با نتیجه 2 بر یک به سود 
میزبان به پایان رسید. بعد از 
گل‌های زیبای رودریگو و خولین 
آلوارس، گل دیرهنگام براهیم 
دیاس، نتیجه را به سود تیم کارلو 

آنچلوتی رقم زد.
 نبرد غول‌های مادریدی در لیگ 
قهرمانان همواره به نفع رئال 
بوده، چه در فینال سال‌های 
2014 و 2016 و چه در نیمه‌نهایی 
2017 اما اتلتیکو باید امیدوار 
باشد چون در هفت بازی خانگی 
آخرش برابر رقیب همیشگی تنها 

یکی را باخته است.
 در رقابت‌های حذفی، اتلتی در 
پنج بازی آخرش نباخته و چهار 
مسابقه را از رئال برده است، 
امشب هم باید برنده شوند اگر 
می‌خواهند شانسی برای صعود 
داشته باشند. این تیم در شش 
بازی آخری که در مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان دیدار رفت را 
باخته، سه بار صعود کرده است 
و هر سه بار در مسابقه برگشت 

میزبان بوده. تیم دیگو سیمئونه 
فصل قبل هم بعد از باخت یک 
بر صفر مقابل اینترمیلان در بازی 
رفت یک هشتم نهایی، در واندا 
متروپولیتانو 2 بر یک برنده شد و 
در ضربات پنالتی، نایب قهرمان 
سال 2023 را حذف کرد. رکورد 
خانگی اتلتیکو کم‌نظیر است، 
28 سال است که در رقابت‌های 
حذفی لیگ قهرمانان در خانه 
نباخته‌اند و بعد از پیروزی آژاکس 
کالدرون در سال  در ویسنته 
1997 در 18 بازی بدون شکست 

. ند ه‌ا بود
 تیم سیمئونه اما آماده‌سازی 
خوبی برای این بازی نداشت و 
با آنکه تا دقیقه 88 بازی یکشنبه 
با ختافه از این تیم پیش بود اما 
با دبل مائورو آرامباری شکست 
خورد، این نخستین باخت برابر 
ختافه بعد از 24 بازی بود که 
اتلتیکو را به رده سوم فرستاد با 
یک امتیاز اختاف نسبت به 
بارسلونای صدرنشین که یک 
بازی کمتر انجام داده و بعد از این 
لغرش، حذف از لیگ قهرمانان 
ضربه بزرگی به کل فصل تیم وارد 

. می‌کند
 رئال مادرید می‌داند در این 
ورزشگاه برابر تیم همشهری 

باید در بهترین فرم باشد. بعد از 
هشت پیروزی پیاپی در کالدرون 
در سال‌های 2014-2008، رئال در 
17 بازی در ورزشگاه جدید اتلتیکو 
تنها سه برد به دست آورده است.
قبلی  ی  ز با سه  ر  د ل  ئا ر  
اروپایی‌اش در این استادیوم 
برد نداشته اما سابقه‌اش در 
بالاترین سطح فوتبال باشگاهی 
اروپا باعث می‌شود مدعی صعود 
باشد به خصوص بعد از برد هفته 
قبل که دو رکورد برایشان داشت، 
اولین تیمی که 500 بازی و 300 برد 
در این سطح به نامش ثبت شده 
است. ضمناً این پنجمین پیروزی 
متوالی رئال در مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان بود و برای اولین 
بار در تاریخ‌شان 10 بازی بدون 
باخت در مراحل حذفی لیگ 
قهرمانان به ثبت رساندند. آنها 
همچنین توانایی بالایی در تمام 
کردن کار بعد از پیروزی بازی رفت 
دارند، از 22 بازی قبلی که بازی 
رفت را برده‌اند تنها در یکی صعود 
نکرده‌اند، برابر آژاکس در سال 
2019 و زیر نظر آنچلوتی آمارشان 

9 از 9 است.
 رئال هم هفته سختی داشت 
اما با پیروزی 2 بر یک مقابل 
رایووایکانو با بارسلونا هم‌امتیاز 
شد. رایو مالکیت توپ بیشتری 
داشت و 20 ضربه به سمت دروازه 
میزبانش زد در برابر 10 ضربه رئال.

 لیل امیدوار به یک دستاورد تاریخی 
در لیگ قهرمانان امشب در بازی 
برگشت یک هشتم نهایی میزبان 
بوروسیادورتموند است. میزبان که 
در تساوی یک بر یک هفته گذشته 
در آلمان بازی خیلی خوبی انجام 
داد، می‌تواند برای نخستین بار در 
جمع هشت تیم برتر اروپا قرار بگیرد.

 نباختن در دورتموند امتیاز خیلی 
بزرگی محسوب نمی‌شود اما لیل 
در  را  تاریخ‌سازی  رویای  می‌تواند 
سر بپروراند به خصوص با در نظر 
گرفتن اینکه استادپیرموروآ قلعه 
تسخیرناپذیری در رقابت‌های اروپایی 

است. شده 
این   لیل رکورد فوق‌العاده‌ای در 
آخر  بازی   12 از  و  دارد  ورزشگاه 
اروپایی‌اش 10 تا را برده که سه تایش 
در مرحله لیگ این فصل بود. ابتدا 
اشتورم گراتز را 3 بر 2 بردند، بعد 
مدافع عنوان قهرمانی، رئال مادرید 
را با یک گل شکست دادند و در روز 
آخر 6 بر یک فاینورد را در هم کوبیدند 
در حالی که تنها برابر یوونتوس یک 
بر یک مساوی کردند. در واقع، فرم 
خانگی دلیل اصلی صعود مستقیم 
تیم به یک هشتم نهایی بود چون 
10 تا از 16 امتیاز را در خانه گرفتند و 
به عنوان تیم هفتم جدول 36 تیمی 
لیگ قهرمانان به جمع 16 تیم پایانی 

راه یافتند. این هفته در ورزشگاه خود 
برابر تیم قعرجدولی مون پولیه با 
گل نیمه دوم جاناتان دیوید پیروزی 
سختی را به دست آوردند. تیم برونو 
ژنسیو با نخستین پیروزی مراحل 
حذفی لیگ قهرمانان صعود می‌کند 
اما برای این کار باید یک الگوی آشنا 
را تغییر دهد چون سه بازی قبلی 
با دورتموند مساوی شده است. دو 
تیم در دور چهارم جام یوفای فصل 
2002-2001 با هم روبه‌رو شدند که 
در آلمان بدون گل مساوی شدند و 
دورتموند با تساوی یک بر یک در 
 فرانسه به دلیل گل زده در خانه حریف 

صعود کرد.
 اگر گل‌های زیبا برای صعود کافی 
بود، گل کریم آدیامی در بازی رفت 
اما گل  را تمام می‌کرد  کار صعود 
تساوی نیمه دوم توسط هاکان آرنار 
هارالدسون باعث شد تا تیم نیکو 
کوواچ برای اینکه دو سال پیاپی به 
جمع هشت تیم پایانی راه یابد، کار 
سختی داشته باشد. دشواری این 
مأموریت وقتی بیشتر به چشم می‌آید 
که ناکامی‌های اخیر دورتموند در 
فرانسه را مد نظر بگیریم. آنها در 10 
سفر آخرشان به فرانسه تنها دو برد 
داشته‌اند و شش بازی را باخته‌اند اما 
می‌توانند امیدوار باشند که موفقیت 
در آخرین سفر را تکرار کنند، در نیمه 

نهایی سال گذشته با یک گل در پارک 
دو پرنس پیروز شدند و در مجموع با 
برد 2 بر صفر به فینال راه یافتند که 

در آن مغلوب رئال مادرید شدند.
 دورتموند قبل از آن پیروزی مقابل 
پاری سن ژرمن، در سه بازی قبلی 
مقابل رقبای فرانسوی در مسابقات 
حذفی رفت و برگشتی شکست خورده 
و حذف شده بود. البته دورتموند در 
این فصل لیگ قهرمانان در خارج از 
خانه عملکرد خوبی داشته و از پنج 
بازی سه تا را برده از جمله پیروزی 3 
بر صفر مقابل اسپورتینگ لیسبون در 
پلی‌آف که باعث صعود به یک هشتم 

. شد یی  نها
نام  به  نامطلوب  آمار  یک   اما 
دورتموند ثبت شده، آنها از هشت 
بازی آخرشان در رقابت‌های اروپایی 
که بازی رفت را در خانه مساوی 
کرده‌اند، در هفت تا از دور مسابقات 
حذف شده‌اند، آخرین نمونه آن 
یک چهارم نهایی لیگ اروپا در فصل 
2016-2015 مقابل لیورپول که بعد از 
تساوی یک بر یک، در آنفیلد 4 بر 
3 شکست خوردند. اوضاع داخلی 
تیم هم خوب نیست و با باخت یک 
بر صفر این هفته مقابل آگزبورگ با 
26 امتیاز اختلاف نسبت به بایرن 
مونیخ صدرنشین در رده دهم هستند. 
سرهو گیراسی که با 10 گل در صدر 
جدول گلزنان لیگ قهرمانان این 
فصل است، برابر تیم سابق خود 

می‌گیرد. قرار 

تیاگو موتا خطر از دست دادن شغلش در 
پایان نخستین فصل کارش در یوونتوس را 
بعد از باخت خانگی تحقیرآمیز 4 بر صفر 
مقابل آتالانتا به خوبی حس می‌کند اما این 
نخستین ضربه فصل پر از فرود و گاهی فراز 
بانوی پیر نبود. دلایل این روند ناامیدکننده را 
در پرافتخارترین تیم ایتالیا بررسی می‌کنیم.

 
جانشینی آلگری و تابستان پرهزینه

 موتا جانشین ماسیمیلیانو آلگری شد که 
سابقه پنج قهرمانی در یوونتوس داشت و این 
به معنای شروع یک دوران جدید در تورین 
بود، همراه با او بازیکنان هیجان‌انگیزی به 
تیم اضافه شدند که برای باشگاه نزدیک 
به 200 میلیون یورو هزینه داشتند. داگلاس 
لوییز اولین کسی بود که به باشگاه آمد و 
50 میلیون یورو هزینه داشت. بعد خفرن 
تورام با 20 میلیون یورو از نیس و سپس 
تیون کوپماینرز با 60 میلیون یورو از آتالانتا 

به خدمت گرفته شدند.
 میکله دی‌گرگوریو، پیر کالولو و نیکو گونزالس 
هم به صورت قرضی و با گزینه خرید قطعی 
به تیم اضافه شدند. خوان کابال هم قرارداد 
قطعی بست و فرانسیسکو کونسیسائو به 
صورت قرضی آمد که گفته می‌شود امکان 
خرید کاملش وجود دارد. اشتیاق زیادی 
درباره یوونتوس جدید شکل گرفت اما تیم 
در بیشتر فصل 2025-2024 نقاط ضعف زیادی 
داشت. مصدومیت شدید گلیسون برمر و 
کابال تیم را در دفاع با کمبود مواجه کرد و 
موتا مجبور شد در نیمه اول فصل بیشتر به 

فدریکو گاتی و کالولو به عنوان تنها مدافعان 
میانی تخصصی تیمش اتکا کند. آن طرف 
زمین، دوشان ولاهوویچ تنها مهاجم نوک 
تیم بود قبل از آنکه در ژانویه راندال کولو 
موآنی را اضافه کنند که فشار زیادی را به 
مهاجم صرب آورد و بین او و هواداران تنش 
ایجاد کرد. چند خرید جدید هم نتوانستند 
در آلیانتس جا بیفتند به خصوص کوپماینرز 
و داگلاس لوییز. بازیکن هلندی فصل قبل 
در آتالانتا 12 گل و پنج پاس گل داشت اما در 

فاصله 10 بازی مانده به پایان این فصل، 
تنها دو گل زده و سه پاس گل داده 

است. لوییز هم که ستاره 
انگیز استون  تیم شگفت 

ویا در فصل قبل بود، 
تنها در سه بازی سری 
A در ترکیب اصلی قرار 

گرفته است.
  

تساوی‌های خیلی زیاد
 اوضاع تیم از ابتدای 
بد  موتا  برای  فصل 
نبود و با دو برد 3 بر 
و  کومو  مقابل  صفر 
شروع  ورونا  هاس 
ی  ‌ا ه کنند ر ا و مید ا

داشتند، تیم به صدر 
بازی‌ها  رفت.  جدول 

ما  ا د  نبو لی  عا همیشه 
شکست دادن یوونتوس موتا کار 
خیلی سختی بود. تا قبل از باخت 
2 بر یک مقابل ناپولی در آخر 
ژانویه، تیم در 21 بازی در لیگ 
شکست نخورد. بیش از نیمی 
از فصل نباختند اما 13 تا از آن 
21 بازی مساوی شد که معنایش 
فاصله گرفتن بیانکونری از ناپولی 
و اینتر در کورس اسکودتو بود.

آغاز پروژه ساخت ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری

 خداحافظی منچستریونایتد 
با اولدترافورد

باشگاه  رتکلیف،  سرجیم  رسمی  اعام  با   
منچستریونایتد پروژه ساخت یک استادیوم ۱۰۰ 
هزار نفری را آغاز کرده‌ است. این استادیوم جدید 
در کنار اولدترافورد جای دارد و هزینه ساخت 
آن، چیزی در حدود ۲ میلیارد پوند تخمین زده 
می‌شود. البته که دولت انگلیس و شهرداری 
منچستر نیز در ساخت و تکمیل شهرک جدید 
منچستریونایتد، به مالکان این باشگاه کمک 

خواهند کرد.
براساس برآوردها، شهرک ورزشی منچستریونایتد 
که استادیوم جدید در قلب آن خواهد بود، 
می‌تواند سالانه ۷.۳ میلیارد پوند به اقتصاد 
بریتانیا سودرسانی کند. همچنین پیش‌بینی 
می‌شود به واسطه فعالیت در این مرکز، ۹۲ 
هزار شغل جدید برای مردم محلی فراهم شود. 
سرجیم رتکلیف در کنفرانس خبری مربوط به این 
موضوع گفت: »امروز آغاز یک سفر فوق‌العاده 
هیجان‌انگیز به سوی تحویل و ساخت چیزی است 
که بزرگ‌ترین استادیوم فوتبال جهان خواهد 
بود، در قلب منطقه بازسازی‌شده اولدترافورد. 
استادیوم فعلی ما طی ۱۱۵ سال گذشته به‌طور 
شگفت‌انگیزی به ما خدمت کرده، اما از بهترین 
عرصه‌های ورزشی جهان عقب افتاده است. 
با ساخت استادیوم جدید در کنار مکان فعلی، 
را حفظ  اولدترافورد  می‌توانیم روح و جوهره 
کنیم و در عین حال یک استادیوم کاماً مدرن 
بسازیم که تجربه هواداران را متحول می‌کند، 
در فاصله‌ای چند قدمی از خانه تاریخی‌مان.« 
شرکت سازنده استادیوم جدید منچستریونایتد 
متعهد شده که ظرف ۵ سال، ساخت این پروژه 
را به سرانجام می‌رساند. نورمن فاستر، یکی از 
مشهورترین معماران جهان که سابقه معماری 
ورزشگاه جدید نیوکمپ را دارد، به عنوان معمار 
و طراح این پروژه، در کنار منچستریونایتد خواهد 
بود. منچستریونایتد در طول ساخت این استادیوم 
در اولدترافورد ادامه خواهد داد. عمر برادا، مدیر 
اجرایی منچستریونایتد، درباره این طرح گفت: 
»هدف بلندمدت ما این است که بهترین تیم 
فوتبال جهان در بهترین ورزشگاه جهان بازی 
کند.« سرالکس فرگوسن، سرمربی افسانه‌ای سابق 
یونایتد، گفت: »باشگاه باید شجاع باشد و از این 
فرصت برای ساخت خانه‌ای جدید و مناسب برای 
آینده استفاده کند، جایی که تاریخ جدیدی در آن 

رقم بخورد.«

 آغاز محاکمه پزشکان مارادونا 
به اتهام قتل غیرعمد

 محاکمه هفت عضو کادر پزشکی که مسئول درمان 
دیگو مارادونا پیش از مرگش بودند به اتهام قتل 
اسطوره فوتبال آرژانتین در بوئنس‌آیرس شروع 
شد. این پرونده شامل اتهامات درباره کم‌کاری 
در مراقبت‌های پزشکی است که به مرگ یکی 
از بزرگترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان در 60 
سالگی ختم شد. مارادونا برای چند دهه گرفتار 
اعتیاد به مواد مخدر، چاقی و اعتیاد به الکل بود 
و در سال‌های 2000 و 2004 تا آستانه مرگ پیش 
رفت. بازپرس‌های پرونده معتقدند که پزشکان 
می‌توانستند مانع مرگ او شوند. 7 عضو از 8 عضو 
کادر پزشکی مارادونا از جمله جراح مغز، روانپزشک و 
پرستاران در فهرست متهمان این پرونده هستند که 
اتهام‌‌شان تقریباً معادل قتل غیرعمد است. پرستار 
شب مارادونا گفت که او »علایم هشداردهنده‌ای« 
را دیده ولی دستور داشت که او را از خواب بیدار 
نکند. بازپرسان تیم پزشکی را متهم می‌کند که 
مارادونا را برای درمان در خانه متقاعد کرده که 
تصمیمی »پرخطر« و »ناکافی« بوده و اسطوره فوتبال 
آرژانتین طی درمان به مدت طولانی و در شرایطی 
عذاب‌آور به حال خودش رها شده است. هیأتی 
20 نفره از پزشکان متخصص که از سوی بازپرس 
عمومی آرژانتین تشکیل شده بر این باور است که 
مارادونا در صورت شرایط درمانی مناسب شانس 
بیشتری برای زنده ماندن داشت. در خانه محل 
اقامت مارادونا دستگاه دفیبریلاتور که برای شوک 
قلبی استفاده می‌شود، وجود نداشته است. 
خانواده مارادونا مدعی‌اند که صوت‌ها و پیام‌های 
افشاشده نشان می‌دهد مارادونا با خطر جدی 
مرگ روبه‌رو بوده است. وکیل پسر مارادونا گفت 
که بر اساس پیام‌ها استراتژی کادر پزشکی این بوده 
که دختران مارادونا مداخله نکنند، چرا که ممکن 
است درآمدشان را از دست بدهند. متهمان هرگونه 
اشتباهی را انکار می‌کنند، ولی در صورت اثبات جرم 
ممکن است به 8 تا 25 سال زندان محکوم شوند.

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

لیگ قهرمانان، جام حذفی و آتالانتا

ی امیدهای یوونتوس برای قرارگرفتن  ی داشت. دوره کوتاه  یوونتوس در ژانویه تقویت شد اما نتایج تیم روند منف
ی در لیگ به  در میان چهار تیم بالای جدول تقویت شد چون برای نخستین بار در طول فصل پنج برد متوال
ی‌آف لیگ  ی سپرده شد. یووه در پل دست آوردند اما با ناکامی‌های متعدد در رقابت‌های حذفی این روند به فراموش
قهرمانان برابر پی‌اس‌وی آیندهوون حذف شد که در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی در خانه‌اش 7 بر یک به 
ی باخت. 10  ی به امپول آرسنال باخت. هفته بعد در یک چهارم نهایی جام حذفی ایتالیا در خانه در ضربات پنالت
ی نزدیک به 60 سال اخیر یووه و  روز بعد از جام حذفی هم با چهار گل به آتالانتا باختند که بدترین باخت خانگ
ی با اختلاف چهار گل شکست  تنها سومین بار در تاریخ این باشگاه بزرگ بود که در خانه یا خارج از آن و در هر رقابت

خوردند.
ی از  ی لیگ ایتالیا از دسترس این تیم دور شده و دیگر هیچ جامی برای جنگیدن باقی نمی‌ماند. حت  عنوان قهرمان
قرارگرفتن در میان چهار تیم بالای جدول و کسب سهمیه لیگ قهرمانان هم مطمئن نیستند. هیچ برنامه‌ای برای 

تغییرات سریع در نیمکت تیم اعلام نشده اما شاید زمان موتا در تورین به همین زودی به پایان برسد.

ناپولی آخرین تجربه مربیگری باشگاهی من بود

 اسپالتی: نگران بازی با آلمان هستم

ژانویه بی‌خاصیت

ی مشکلات تیم پیدا کنند هرچند ولخرجی  ی برای برخ ی بود برای اینکه درمان موقت  ژانویه فرصت
ی  ی جای زیادی در بودجه تیم باقی نگذاشته بود. سه تا از چهار بازیکن جدید تیم در ژانویه قرض تابستان
ی از نیوکاسل. آلبرتو کاستا هم با 13  ی از پاری‌سن‌ژرمن، رناتو ویگا از چلسی و لوید کل آمدند، کولو موآن
ی از بازیکنان موفق فصل پایین‌تر از  ی عملکرد خوبی داشت و یک میلیون یورو خریداری شد. کولوموآن
ی سؤالات زیادی وجود دارد که هنوز کار خاصی نکرده و  حد انتظار یوونتوس بوده اما درباره جذب کل

ی محسوب می‌شود با توجه به اینکه در تابستان بازیکن آزاد می‌شد. ریسک گرانقیمت

  سرمربی: 
برونو ژنسیو

شوالیه
مونیه

دیاکیته
ریبیرو

اسماعیلی
بوعزی

آندره
موکائو
امباپه
دیوید

هارالدسون

  سرمربی: 
نیکو کواچ

کوبل
ریرسون
جان
اشلاتربک
بنسبیانی
سابیتزر
گراس
آدیامی
برانت
گیتنز
گیراسی

21:15
لیل-  دورتموند

  سرمربی: 
دیگو سیمئونه

اوبلاک
مولینا

خیمنس
لی نورمان

گالان
سیمئونه

یورنته
دی پائول

لینو
آلوارس
گریزمان

  سرمربی: 
کارلو آنچلوتی

کورتوآ
والورده
آسنسیو
رودیگر
مندی
شوامنی
کاماوینگا
رودریگو
بلینگام
وینیسیوس
امباپه
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لوچانو اسپالتی مربی تیم ملی ایتالیا می‌گوید 
برای بازی با آلمان در یک چهارم نهایی لیگ 
ملت‌های اروپا استرس دارد چون مربیگری 
تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم 
30 اسفند در ایتالیا با هم روبه‌رو می‌شوند و 
سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار 

می‌کنند.
 اسپالتی گفت: »ما با بازیکنان جوان شروع 
کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت 

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای 
جدیدی در اختیار تیم می‌گذارند. گاهی اوقات 
بیش از حد انتظار هستند و درست از همین جا 
عشق به آنها شکل می‌گیرد. من با جوانترها از 
حومه شهر کارم را آغاز کرده‌ام و همینطور ادامه 
داده‌ام. کارکردن و انگیزه دادن به آنها آسانتر 
است. ماتئو رتگی و مویزه کین به طور خاص 
بازیکنانی هستند که در سری A درخشیده‌اند و 
امیدوارم این روند خوب در تیم ملی هم حفظ 

شود.«
 عملکرد ایتالیا در یورو 2024 ناامیدکننده بود و 
در یک هشتم نهایی حذف شدند اما اسپالتی 
به تجربه بازیکنان از این ناکامی اشاره می‌کند: 
»شکست وقتی واقعاً شکست است که از آن 
چیزی یاد نگیرید. اگر چیزی بیاموزید، باعث 
رشد و پیشرفت می‌شود. بازیکنان بعد از آن 
نشان دادند که از تجربه‌ها درس گرفته‌اند و 
من اطمینان دارم که می‌توانیم این سطح را 

حفظ کنیم. کمی راجع به بازی آلمان استرس 
دارم، خیلی نگران نیستم اما باید تجربه‌هایم را 
به تیم منتقل کنم. ترس حس بدی نیست اما 
خطر متفاوت است و در لحظات خاصی پیش 

می‌آید.«
 مربی 66 ساله به قهرمانی‌اش با ناپولی هم 
اشاره کرد: »من یک پیراهن مارادونا را در 
استادیوم آویختم چون او ما را تماشا می‌کرد 
و به ما قدرت می‌داد. وقتی باید احساساتم را 
کنترل می‌کردم، به رختکن می‌رفتم. ناپولی 
آخرین تجربه من در یک باشگاه بود، نمی‌توانم 
مربی تیم دیگری در ایتالیا باشم. وقتی شما 
چنین محیطی را تجربه می‌کنید، نمی‌توانید به 

عنوان یک رقیب به آن برگردید.«


